

## Pressmeddelande

2007-07-09

### **TeliaSonera har tecknat ett avtal för att utöka sin närvaro i Eurasien**

**TeliaSonera AB, det ledande telekommunikationsföretaget i Norden och Baltikum, har den 6 juli 2007, tecknat ett avtal för att köpa upp till 100 procent av de utestående aktierna i MCT Corp. (MCT), ett USA-baserat företag med majoritetskontroll av aktierna i tre eurasiska GSM-operatörer i Uzbekistan och Tadjikistan och en minoritetsandel i en ledande GSM-operatör i Afghanistan. Slutförandet av transaktionen är beroende av vissa villkor som TeliaSonera uppskattar kommer att vara uppfyllda under tredje kvartalet 2007.**

De fyra GSM-operatörerna är:

- Uzbek-American Joint Venture "Coscom" LLC (Coscom), den tredje största mobiloperatören i Uzbekistan. MCT har en andel om 99,97 procent i Coscom.
- CJSC "Indigo Tadjikistan" (Indigo-Tadjikistan) och CJSC Joint Venture "Somoncom" (Somoncom) har tillsammans den näst största mobilverksamheten i Tadjikistan. MCT har en andel om 60,0 procent i Indigo-Tadjikistan och en andel om 59,4 procent i Somoncom.
- "Telecom Development Company Afghanistan Limited" (Roshan), den största mobiloperatören i Afghanistan. MCT har en ägarandel om 12,25 procent i Roshan.

-----  
**Ytterligare information till journalister lämnas av:  
TeliaSoneras presstjänst, 020-77 58 30**

TeliaSonera är det ledande telekommunikationsföretaget i Norden och Baltikum med starka positioner inom mobil kommunikation i Eurasien, Turkiet och Ryssland. I slutet av 2006 lanserade TeliaSonera mobiltjänster i Spanien. Vi erbjuder pålitliga, innovativa och användarvänliga tjänster för överföring och paketering av ljud, bild, data, information, transaktioner och underhållning. 2006 omsatte TeliaSonera 91 miljarder kr och i mars 2007 översteg det totala antalet kunder 100 miljoner i 15 länder. TeliaSonera är noterat på Stockholmsbörsen och Helsingfors börs. Företaget finns med på Dow Jones index för hållbar utveckling. Vi ser enkelhet och service som viktiga verktyg för att skapa lönsam tillväxt och värde för våra kunder och aktieägare. Läs mer på [www.teliasonera.se](http://www.teliasonera.se)